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Mirëseerdhët në Shkollën “John. H. Taggart” 
  
ÇDO PERSON DUHET TË SHENOJË EMRIN dhe TË 
PARAQESË KARTË INDENTIFIKIMI ME FOTOGRAFI. 
  
JU FALENDEROJMË PËR BASHKËPUNIMIN NË LIDHJE 
ME SIGURINË E NXENËSVE DHE TË KOMUNITETIT TË 
SHKOLLËS TONË 
  
  
 
 


